
ZARZĄDZENIE NR WG/40/2024 
WÓJTA GMINY GŁOGÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy Głogów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o kwotę 46.322,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy o kwotę 46.322,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 3.  

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą        52.547.536,67 zł, z tego:        

a) dochody bieżące      36.827.292,63 zł, 

b) dochody majątkowe    15.720.244,04 zł w tym : 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych      14.698.470,25 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku     465.000,00 zł 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności   1.975,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej    554.798,79 zł 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą          53.045.282,42 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    38.104.504,38  zł,  w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  28.934.592,63 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane  20.332.268,33 zł,  wydatki związane  z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  8.602.324,30 zł 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące  5.153.603,00 zł,  w tym: dotacje dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych: 4.933.603,00 zł, dotacje podmiotom nienależącym do sektora finansów 
publicznych: 220.000,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych     3.133.608,75 zł 

- wydatki na obsługę długu publicznego   882.700,00 zł, w tym: odsetki od kredytów i pożyczek   
870.000,00 zł. 

b) wydatki majątkowe  14.940.778,04 zł,  w tym m.in.: 

- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne   365.395,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
nie podlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej  616.442,79 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE14E50-55D9-4594-880F-0A9ACEF60E4D. Podpisany Strona 1



3. Ustala się przychody gminy w wysokości 1.879.045,75 zł, w tym: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.637.400,00 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 241.645,75 zł. 

4. Plan rozchodów wynosi 1.381.300,00 zł, w tym: 

- pożyczki  - 211.200,00 zł 

-  kredyty – 1.170.100,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

5. Deficyt budżetu gminy ustala się w wysokości 497.745,75 zł , który zostanie sfinansowany: 

- przychodami  z tytułu wolnych środków budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  - 
256.100,00 zł 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  - 241.645,75 zł. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Głogów 
 

Bartłomiej Zimny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE14E50-55D9-4594-880F-0A9ACEF60E4D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG/40/2024 Wójta Gminy Głogów z dnia 5 kwietnia 2024r.

ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2024 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 75 800,00 18 522,00 94 322,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 18 522,00 18 522,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 522,00 18 522,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 381,00 27 800,00 82 181,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

38 050,00 27 800,00 65 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 050,00 27 800,00 65 850,00

Razem: 52 501 214,67 46 322,00 52 547 536,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE14E50-55D9-4594-880F-0A9ACEF60E4D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr WG/40/2024 Wójta Gminy Głogów z dnia 5 kwietnia 2024 roku

ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2024 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 811 235,25 18 522,00 7 829 757,25

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 18 522,00 28 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 18 522,00 28 522,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 381,00 27 800,00 82 181,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

38 050,00 27 800,00 65 850,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 27 800,00 39 800,00

801 Oświata i wychowanie 18 718 193,00 0,00 18 718 193,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000 398,38 -33 916,90 11 966 481,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 329 226,61 -2 814,34 1 326 412,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217 654,58 -396,50 217 258,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420 550,00 3 500,00 424 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 149 387,19 -34 206,06 6 115 181,13

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 223 010,00 -28 081,39 1 194 928,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 646 500,00 -28 081,39 618 418,61

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 28 081,39 28 081,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 081,39 28 081,39

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

996 379,62 33 916,90 1 030 296,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 545,54 2 814,34 148 359,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 245,42 396,50 18 641,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 829 088,66 34 206,06 863 294,72

Razem: 52 998 960,42 46 322,00 53 045 282,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE14E50-55D9-4594-880F-0A9ACEF60E4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WG/40/2024 WÓJTA GMINY GŁOGÓW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (8) w § 3 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 3 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (12) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (13) w § 3 ust. 4
	tir. 2 (14) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	tir. 1 (15) w § 3 ust. 5
	tir. 2 (16) w § 3 ust. 5


	§ 4
	Zalacznik 1 ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2024r.
	Zalacznik 2 ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2024r.


